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ENSTO

Uhendustarvik

KRL7

TGup KRL7
GTIN 6418677112034

Nimi Uhendustarvik Ensto Clampo Compact

Ensto Clampo Compact klemmi adapter DIN
35 liistule paigaldamiseks

Kirjeldus Ensto Clampo Compact klemmide lisatarvik.

Mudja Ensto Building Systems Finland Oy

Spetsifikatsioon

M&6tmed
Pikkus:
Ruumala:
Laius:
Kérgus:
Suurus:

Net Weight:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:

Pakend

Plastic bag (Standard pakend)

44 mm
0,26 cm?
12 mm

5 mm

44 x12 x5
0,001 kg

EC002498

Adapter plate

TOOTE KAART
23.03.2023

Pakendi suurus: 100 pcs
Sugavus: 10 mm
Laius: 152 mm
Koérgus: 300 mm
Kaal: 0,104 kg
Ensto Building Systems OU Keki 1 E-mail eesti@ensto.com www.ensto.com

76606 Keila
Estonia

Tel. +372 6512 100




2/2

Kogus:

Carton

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Koérgus:

Kaal:

Kogus:

0,456 |

1000 pcs
218 mm
218 mm
126 mm
1,172 kg
5,988024 |

105000 pcs
1200 mm
800 mm
1032 mm
143,06 kg
990,72 1
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